Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єкта комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради – нежитлової будівлі загальною площею 122,2 кв.м, за адресою 

вул. Молотівка, 8/11, с. Сокілець, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області у 

розмірі 36 403,00 грн.  (тридцять шість тисяч чотириста три гривні 00 копійок) без 

урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської

[...]

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821889500:02:011:0009) площею 

0,3420 га для  будівництва та обслуговування будівель закладів освіти в с.Заставля по 

вул.Шкільній, 1. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  137621,00,00 грн.  (сто тридцять 

сім тисяч шістсот двадцять одна гривня, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 

33329,27 грн. (тридцять три тисячі триста двадцять дев’ять гривень, 27 копійок). 

4. Петровському Антону Анатолійовичу укласти з Дунаєвецькою міською радою 

договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,3420 га згідно з діючим 

законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки.  

5. Припинити дію договору оренди землі №621 від 29 серпня 2025 року на земельну

[...]

та іншого призначення для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій площею 

0,3661 га (кадастровий номер 6821889500:05:003:0047) за межами с.Чаньків в сумі 293630,14 

грн. (двісті дев’яносто три тисячі шістсот тридцять гривень, 14 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування,